令和 ４年 １０月 吉日

 出展者 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理 事 長  澁 谷 和 則

公益社団法人岸和田青年会議所PR事業

「Raise Your Wishes 2022」

〜100周年を彩る光の祭典〜

出店者募集案内

 この度、公益社団法人岸和田青年会議所では、PR事業「Raise Your Wishes 2022」〜100周年を彩る光

の祭典〜を企画しております。事業内容としましては、岸和田城周辺及び二の丸公園で、岸和田の未来

が今後 100年先も希望が持てる明るい未来になるようにと岸和田の夜空にスカイランタンをリリースします。

スカイランタンは光の色によって願いの意味合いが違うので参加者様の個々の願いをスカイランタンの色

に託して頂きます。

岸和田のシンボルの歴史ある岸和田城に願いの灯りを燈すことで未来の岸和田の街が更に活気溢れるよ

う当青年会議所では、市内外から訪れる老若男女に家族や友達と楽しみながら思い出に残る 1 日を、出

店される皆様と共に笑顔溢れる岸和田を作り上げることを目指してまいりますので、奮ってご出店のほどよ

ろしくお願いいたします。

 つきましては、下記の要領にて、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１． 開催日時   令和４年１１月１９日（土）１６：００〜２０：３０

            ※雨天の場合は翌日１１月２０日（日）に順延

（１１月２０日が雨天の場合は中止となります）

２． 会   場   岸和田城周辺及び二の丸広場（岸和田市岸城町９−１）

３． 出 店 者   主に泉州地域で営業活動している飲食店、および企業や団体

４． 出 品 物   飲食物産品、加工品、物販など 主にキッチンカー

５． 参加人数   ６００人予定

６． 出 店 料   無料

７． 受付期間   令和３年１０月２６日～１１月１０日まで

８． 応募方法   出店応募用紙（1）及び（2）をＦＡＸまたはご持参ください。

【応募にあたって】
● 主催者の定める注意事項等を厳守できる方。

● 現場で調理及び調製する場合は保健所の許可が必要です。食品営業許可申請書を提出していただ

きます。食品衛生責任者と露天営業の申請を事前に行い、当日は必要な資格を保有するスタッフが現

場に常駐し、営業許可証を施設内に提示して営業を行ってください。

● 受付締切は、 １１月１０日（木）までに FAX もしくは公益社団法人 岸和田青年会議所事務局までご

持参下さい。

FAX: ０７２-４３９－７５８５ （公益社団法人岸和田青年会議所 PR事業担当者 宛）

● 受付後１１月１３日（日）までに出店確定のご連絡をさせていただきますが、ご不明な点があれば、

公益社団法人 岸和田青年会議所事務局までお問い合わせ下さい。

TEL: ０７２-４３９－７５８４

※申込み多数の場合抽選となります。出店確定後詳細をご連絡いたします。

※当日のキャンセル、出店者及び、出店内容変更はできません。

※企画主旨に沿わない出店内容についてはお断りする場合も発生いたしますのでご了承ならびに

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

※駐車場については蜻蛉池公園有料駐車場になります。

【ご注意事項】
● マイクを使用した商品説明は禁止します。

● 衛生面に最大限配慮し、事故・苦情等が発生しないように注意してください（帽子・エプロン・手袋は着

用してください）

● 火気の取り扱いは事故のないよう誤った使い方をしないようお願いいたします。

● 混雑時には、お客様に対応する整理要員を必ず配置してください。

● 周囲に対して美観を損ねたり、風紀を乱す行為はお断りいたします。

● 主催者が不適当と判断したものの販売、行為が行われた場合は、出店前はもとより出店中にあっても、

その出店を規制または、販売中止とさせていただきます。

※飲食販売出店者は出店及び食品・販売行為に関して発生した事故・苦情に対して全ての賠償責任

を負っていただきます。

※主催者は出店者に対し、何等の催告なく本件契約を解除することができるものとし、この場合主催者

が被害をこうむった場合、出店者に対してその損害の賠償を請求することができます。

※その他、保健所より指示があった場合は、それに従って販売していただきます。

● 途中閉店、定められた時間外の搬入出はできません。

● ゴミについては各自処分をお願いいたします。

● 出店者は、主催者、企画者から示された本文規定を遵守しなければなりません。

● 出店者は、出店物の搬入出、撤去等に際し、最善の注意を払い、事故防止に努め、万一事故が発生

した場合の責任は、出店者に負うものとします。

● 出店位置及び出店の形状については、主催者、企画者の決定に従って下さい。

● 天災、その他不可抗力の原因により会期を変更、または開催を中止した場合、主催者はこれによって

生じた出店者及び関係者の損害は補償いたしません。

● 応募書類については返却いたしません。 また、応募にともなう個人情報につきましては本事業以外の

目的に使用することはございません。

● コロナ感染対策として、開催前１週間の体温チェック、マスクの着用、飛沫防止、アルコール消毒液の

配置、こまめな手指アルコール消毒、食事をするときの会話は控えていただきますようお願い申し上げ

ます。また、飲酒、喫煙は会場内禁止とします。

● 本事業への出店申込みは以上のことを同意したものとみなします。

NO.1

出店応募用紙（1）

   １１月１０日（木）迄に下記連絡先に FAX もしくは 公益社団法人岸和田青年会議所 事務局までご持参いた

だきますよう、よろしくお願いいたします。

FAX: ０７２-４３９－７５８５ （公益社団法人岸和田青年会議所 PR事業担当者 宛）

住     所

会社名・屋号

担当者氏名

電話番号

携帯番号

FAX番号

メールアドレス

（搬入車輌）

車種 車輌ナンバー

NO.2

出店応募用紙（2）

販売商品および出店内容をお書き下さい

商品・内容 単価 提供方法 ※○をつけてください

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

以上の内容で、 「Raise Your Wishes 2022」出店申込みをいたします。

No1 と No2、食品営業許可書など販売に際して必要な許可書のコピーを以下の FAX番号まで

送信していただくか、公益社団法人岸和田青年会議所 事務所までご持参下さい

〒596-0045 岸和田市別所町 3-13-26 岸和田商工会議所 ３Ｆ

公益社団法人岸和田青年会議所

【問い合わせ先】

公益社団法人岸和田青年会議所

 ＴEL：０７２-４３９－７５８４  FAX: ０７２-４３９－７５８５

PR事業担当者 宇多 万里子

TEL ０９０ １６７３ ２３６８